
 

 

                   

 

ΘΕΜΑ: «Xαρακτηρισμός λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών που 
ανήκουν οργανικά στο ΠΥΣΠΕ Καστοριάς-Προσδιορισμός λειτουργικών 
κενών- Πρόσκληση υποβολής δηλώσεων προσωρινής τοποθέτησης ύστερα 
από υπεραριθμία                   
 

Ο Διευθυντής της ΔΠΕ Καστοριάς  
Έχοντας υπόψη 

 
1.Τις διατάξεις του άρθρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ. Α’) όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρ. 12, παρ. 9  του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 

94 τ. Α’) 

2.Τη με αριθ. πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 διευκρινιστική εγκύκλιο του 

Υ.ΠΟ.ΠΑΙΘ. 

3. Tην με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση του ΥΠAIΘ (ΦΕΚ 6373/28-12-

2021 τ.Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

 πρωτ/θμιας εκπ/σης ….», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Τις ανάγκες των Δ.Σ. και Ν/Γ σε διδακτικό προσωπικό 

5. Τις με αριθ. 09/12-07-2022 και 10/14-07-2022 πράξεις του ΠΥΣΠΕ Καστοριάς 

 

Α π ο φ α σί ζ ο υ μ ε 

 

Α. Οι εκπαιδευτικοί που χαρακτηρίσθηκαν ονομαστικά ως λειτουργικά 

υπεράριθμοι κατά κλάδο και ειδικότητα έχουν ως εξής:  

 

 

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΜΙΑΣ & Β/ΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. δ/νση: Καραολή 10, Καστοριά, ΤΚ 52100 

Πληροφ.:  Αγγελική Ματούση 

Tηλ. :24670 55259 

Email: mail@dipe.kas.sch.gr 

Ιστοσελίδα: dipe.kas.sch.gr 

  
 
Καστοριά, 14-07-2022 
 
Aριθ. πρωτ. Φ.11.1/2272 
 
 
 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

 



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

Δ.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

7ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΣΟΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ  ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο   ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΤΟΤΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΤΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

4ο    ΆΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

                           ΣΥΝΟΛΟ 06 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Δ.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

1Ο ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ Θ.Χ.Π ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΝΗ 

 

Κατόπιν τούτων παρακαλούνται:  

Ι) Οι εκπαιδευτικοί ΠΕ70, ΠΕ60 και ΠΕ71 που χαρακτηρίσθηκαν με την παρούσα 

απόφαση ονομαστικά ως λειτουργικά υπεράριθμοι  

 

ΙΙ) Οι εκπαιδευτικοί που δεν κατάλαβαν οργανική θέση   κατά τη διαδικασία των 

μεταθέσεων τον Μάιο του 2022 και πιο συγκεκριμένα οι εξής αναφερόμενοι: 

 

ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1. ΤΟΠΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

2. ΚΩΣΤΑ ΘΑΛΕΙΑ 

3. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4. ΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

5. ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΛΙΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

7. ΓΕΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

 

5Ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ 

10Ο ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΓΝΗ 

1ο ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

2Ο ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ ΣΙΜΩΤΑ ΑΓΝΟΥΛΑ 

Ν. ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΙΤΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 

                           ΣΥΝΟΛΟ 07 



ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1. ΣΙΑΝΟΥ ΌΛΓΑ 

2. ΡΟΥΔΗ ΑΛΙΚΗ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

 

     ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1. ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

2. ΚΡΑΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 

     ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1. ΜΑΝΘΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

 

να υποβάλλουν δήλωση τοποθέτησης από λειτουργική υπεραριθμία και να 

τοποθετηθούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι,  

 

από την Πέμπτη 14-07-2022  μέχρι και την Δευτέρα 18-07-2021 και ώρα 

15.00 μ.μ,  

 

ακολουθώντας την παρακάτω ηλεκτρονική διεύθυνση:  
 

http://itdipekas.sites.sch.gr/eTeachers/public/index.php 
 

ή 

μέσω της ιστοσελίδας της Δ.Π.Ε. Καστοριάς (http://dipe.kas.sch.gr), από το μενού 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ > Αιτήσεις Τοποθέτησης.  
 

 

Θα πρέπει καταρχήν να εγγραφείτε ώστε να αποκτήσετε Όνομα Χρήστη & Κωδικό 

Πρόσβασης και στην συνέχεια να συνδεθείτε, ώστε να συμπληρώσετε την δήλωση 

υπεραριθμίας.  

- Για να καταχωρισθεί η δήλωσή σας θα πρέπει να πατήσετε «Οριστική 

Υποβολή».  

- Η δήλωση υποβάλλεται οριστικά μία μόνο φορά.  
 

 

Οι εκπαιδευτικοί στις προτιμήσεις τους δηλώνουν σχολεία της ομάδας στην 

οποία ανήκει το σχολείο της οργανικής τους, ή όμορης ομάδας αν έχει οριστεί. 

 

B. Τα λειτουργικά κενά για την υποβολή δήλωσης επισυνάπτονται στην 

παρούσα απόφαση. 

 

Ο Διευθυντής της ΔΠΕ Καστοριάς 

 

                                                                                                   

                                                                              Αναστάσιος Ξανθόπουλος 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αρχείο Δ/νσης  ΠΕ Καστοριάς 

http://itdipekas.sites.sch.gr/eTeachers/public/index.php
http://dipe.kas.sch.gr/

		2022-07-14T10:39:48+0300
	Anastasios Xanthopoulos




